
      三 興 化 学 工 業 株 式 会 社
       広島県大竹市新町２－１１－４
     　　　　　　   TEL 0827-52-3112   

拝啓 　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　年末年始の休業日及び決算棚卸による出荷一時休止のご案内をさせて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

諸事情をご理解のうえ、お早めのご注文を頂きます様お願い申し上げます。

　 　　　　敬 具　　　　　　　　　　

記

日付 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水

営業日 〇 〇
〇

午前中
締め切り

× × × × ×

商品発送 〇 〇 〇 × × × × ×

日付 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木

営業日 × × × × 〇 〇 〇 〇

商品発送 × × × ×
×

決算棚卸
×

決算棚卸
〇

初荷
〇

　　（1/7発送を予定しております）

２０２５ 年 １１月  吉日

お 得 意 様 各 位

年末年始の休業日のお知らせ

又、運送の都合により年末年始は混雑し、地域によっては到着が遅れる場合が予想されますので

※月末締分請求書発行・発送につきましては決算棚卸終了後になりますので
 　貴社到着が遅くなる事をご了承願います。


